
 

Zarządzenie Nr 75/2015 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia przez Burmistrza Miasta Gostynina - Pani Renacie 

Zagórskiej  Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie do 

wykonywania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Opiekun dzienny w 

Gostyninie” w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 „MALUCH –edycja 2015” (moduł 1) 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5, 46 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Pani Renacie Zagórskiej Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gostyninie wykonywanie wszelkich czynności w zakresie realizacji przez Gminę Miasta 

Gostynina projektu pn. „Opiekun dzienny w Gostyninie” w ramach Resortowego programu 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH –edycja 2015” (moduł 1). 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

                

         Paweł Kalinowski 

 

 


